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按自愿原则有序恢复销售
广东省福利彩票（不含深圳市）按

照分区域、 分游戏、 分渠道和销售场
所自愿原则有序恢复销售。从 3 月 16
日 0 时起，恢复全国联销乐透数字型
游戏（双色球 、3D）、广东省在售非快
速开奖乐透数字型游戏（“南粤风采 ”
36 选 7 及好彩 36、好彩 1）、“刮刮乐”
即开型福利彩票的销售与兑奖。 福彩
销售场所由广东省各市福彩中心根据
本市疫情防控形势和有关要求有序恢
复销售。 符合恢复销售条件的场所需
严格按照《广东省福利彩票系统新型
冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指
引》、《中国福利彩票销售场所疫情防
控指南》 落实销售场所疫情防控措
施，做好消毒、通风、安全防控等各项
工作， 保障广东省福利彩票从业人员
和广大购彩者身体健康， 切实维护彩
票销售工作安全有序进行。

据了解，3 月 16 日， 广东省首批
恢复销售的地市有：河源、梅州（不含
兴宁市 、五华县）、汕尾、江门、阳江、

湛江、茂名、清远、潮州、揭阳、云浮市。
重庆福彩已于 3 月 11 日正式恢

复销售及兑奖工作，据了解，重庆福彩
投注站恢复销售需在当地疫情防控机
构办理销售许可， 经同意后向所在分
中心报备， 经分中心审核符合条件后
方能正常开门营业。 目前， 重庆福彩
部分区县投注站按照中福彩要求和重
庆疫情防控分区分级分类管理要求已
逐步恢复销售工作。 复市当天， 重庆
福彩各部门领导分组到开售的投注站
检查、指导防疫工作，调研复工销售情
况， 以确保投注站有序、 安全开展销
售。 截至 3 月 11 日中午，重庆全市已
有 2297 个符合条件的投注站恢复销
售，约占全市投注站总数的 52%。

发放疫情防控专项补贴
为帮助福彩销售者渡过难关，广

东省福彩中心为全省福彩在售实体店
发放 1800 万元疫情防控专项补贴，每
个实体店补贴 2000 元。 专项补贴范围
包括全省（不含深圳）福利彩票在售实
体店， 专项补贴可用于弥补疫情期间

店铺租金、人员补贴或自行配备口罩、
消毒用品及测温设备等防疫物资。 日
前， 符合疫情补贴条件的福彩实体店
名单已在广东福彩官方网站上公示。

无独有偶， 江苏福彩为全省福彩
投注站点发放疫情专项补贴 2238 万
多元，发放范围为 2019 年 12 月全省
有在销销量的福彩投注站， 发放标准
为每个销售点 2000 元； 江西福彩安
排资金近 150 万元，用于江西省福彩
投注站防疫补助， 补助范围为 2020
年 1 月 22 日前在售的江西省所有福
利彩票站点； 四川福彩为每个在售站
点发放 500 元防疫现金补贴。

此外，广西、黑龙江、云南、吉林、湖
南等福彩中心也相继对当地福彩投注
站发放补助等，帮助站主们渡过难关。

全力做好防疫物资保障
积极应对疫情， 进一步做好复市

后的防疫工作至关重要。 防疫物资务
必落实到位， 做到有备无患， 确保安
全复市。

为做好有序复工和疫情防控“两

手抓”“两不误”， 广东省福彩中心决
定投入 270 万元为全省近 9000 个福
彩销售网点采购发放口罩、 消毒剂、酒
精棉巾等疫情防控物资，消除一线销售
队伍开市后防疫物品缺乏的后顾之忧。

安徽福彩也于 3 月 11 日正式恢
复销售， 为了保证全省彩站安全有序
步入销售正轨， 安徽福彩提前购置了
大批消毒防疫物资并及时发放给各投
注站。

贵州省福彩中心则统一购置部分
口罩、酒精、消毒剂、手套等防护物品
配发给福利彩票销售场所， 由各地福
彩中心视销售场所申请恢复销售情况
予以发放。在浙江，当地福彩中心也提
前为各投注站配备相关防疫物资，并
要求站点根据《浙江省福利彩票销售
场所疫情防控工作规范》，做好相关防
范与应对工作，确保销售与疫情安全。

此外， 全国各地福彩系统都积极
捐款捐物，并在公共场所投放战“疫”
公益宣传广告，向抗疫英雄致敬，提醒
民众疫情期间戴口罩、 勤洗手、 多通
风、少聚集，强化疫情防控，为履行福
彩社会责任尽一分力。

多地福彩机构陆续恢复正常销售
广东发放 1800 万元专项补贴，每个实体店补贴 2000 元

近日， 广州市福利彩票发行中心发布
《关于有序恢复福利彩票销售有关事项的公
告》称，3 月 21 日起，广州市将恢复双色球、
3D、“南粤风采”36 选 7、好彩 36、好彩 1 及
“刮刮乐”即开型福利彩票的销售、兑奖。

根据财政部、 中国福利彩票发行管理
中心和广东省福利彩票发行中心关于有序
恢复福利彩票销售有关事项通知精神，结
合当前广州市疫情防控形势， 按照统筹做
好疫情防控和有序复工复产要求， 经广东
省福彩中心和广州市民政局同意， 广州市
福利彩票按照分区域、分游戏、分渠道和销
售场所自愿原则有序恢复销售。

3 月 21 日起， 恢复双色球、3D、“南粤
风采”36 选 7、好彩 36、好彩 1 及“刮刮乐”
即开型福利彩票的销售、兑奖。

快速开奖游戏 （中国福利彩票快乐十
分 ）暂不恢复销售，恢复销售时间视省福彩
中心的安排及我市疫情防控形势另行确

定。 视频票中福在线游戏恢复销售时间将
根据中福彩中心要求另行确定。

被广州市评定为“低风险区”（截至 3
月 15 日为除越秀以外的其他十区）的福利
彩票投注站、“刮刮乐” 即开票户外销售亭
全部恢复销售。 但对列入恢复销售范围的
销售场所是否恢复销售坚持自愿原则，不
搞一刀切。下一步，对新评定为“低风险区”
的区域将及时报省福彩中心办理恢复销售
备案。

按照广东省福彩中心安排，自助终端、
电视购彩渠道于 3 月 16 日全面恢复销售。

为保障彩票购买者合法权益， 福利彩
票乐透数字型游戏兑奖截止日期在春节休
市和暂停销售期的， 或兑奖期包含春节休
市和暂停销售期的， 兑奖截止日期一并延
长至 5 月 6 日。 疫情期间省福彩中心兑奖
工 作 采 取 预 约 制 （预 约 电 话 ：020 －
83637512）。 （汪海晏）

36 选 7：02、08、12、16、
20、23、26。

双 色 球 ：04、11、15、21、
25、31 后区：01、03、07。

福彩 3D：01、03、07。
（安颖）

小平一进老王的家门， 老王就把小
平昨天给他多买的那张彩票递给小平，
一脸严肃地说：“这是你的彩票， 还给
你。 ”小平一听，知道未来的老丈人研究
了这张彩票的号码，看出了门道，可未来
老丈人的态度……小平一急，脱口而出：
“爸，我……”

谁知道老王一听小平喊他“爸”，当
即眉开眼笑， 说：“傻小子， 你这张彩票
中奖了，奖金十多万元呢，你买的，现在
还给你。 看来你爹娘择的好日子还真不
赖，真是个好日子啊。 ”

小平和小影的婚礼如期举行， 院子
里架起的高音喇叭里放着喜庆的《好日
子》：今天是个好日子，心想的事儿都能
成，今天是个好日子……

新婚夜， 小平开心地对小影说：“爸
怎么又把那 10 万元彩礼钱一分不少给
咱了呢？”小影说：“你不是一直想创业办
个养鸡场吗？爸说这 10 万元让你做启动
资金。 ”小平由衷地说：“咱爸真好，咱将
来一定要好好孝顺他老人家。”小影幸福
地说：“咱爸昨天晚上还一直叮嘱我，要
我好好孝顺公公婆婆呢！ ”（尚庆海）

插图：采采
下

根据广东省新冠肺炎疫情风险等级
分区分级名单， 江门市目前防控形势属于
低风险地区， 经江门市民政局批准并经广
东省福彩中心报备，江门市于 3 月 16 日按
照省福利彩票分区域、分游戏、分渠道和销
售场所自愿原则恢复了福利彩票销售，在
售游戏与广东省福利彩票品类一致。

3 月 16 日，江门市福彩中心工作人员
走进市场一线， 分区域检查指导站点的疫
情防控和有序复工复产工作。 江门福彩中
心表示，目前疫情还未过去，开市后，防控
工作仍不可以松懈，必须严格落实《中国福
利彩票销售场所疫情防控指南》和《广东省
福利彩票系统新型冠状病毒感染的肺炎疫
情防控工作指引》，保证各自站点责任田不
出现纰漏， 为国家打赢新冠肺炎疫情防控
的人民战争、总体战、阻击战作贡献。 防控

疫情的同时，还要注意消防安全生产，要加
强站点的电器设备、 电线电路和消防设施
的检测与维护，确保不产生消防安全隐患。

业主们积极落实疫情防控措施并个个
干劲十足，对复市的彩票销售充满信心。江
门市 44120229 投注站业主文先生说：“终
于等来开市了，我们一定会按照省、市福彩
中心的要求，根据防疫指南做好站点疫情防
控，安全生产常记心中，给广大彩民营造一
个健康安全的购彩环境。 ”

据了解， 江门市福彩中心将继续全面
动员市、区两级福彩机构行动起来，进一步
加强巡查站点的防疫工作， 力争做到不留
一个漏洞、不放过一处死角，守住销售环节
中疫情防控的底线与红线， 尽全力使江门
福彩市场平稳度过疫情期， 确保“安全运
行，健康发展”。 （汪海晏 梁一鸣）

3 月 16 日， 根据省福利彩票分区域、
分游戏、分渠道和销售场所自愿原则，潮州
市成为广东省首批恢复销售福利彩票的地
市之一。 潮州福彩中心对全市福彩投注站
开市前后的防疫工作进行部署， 全力做好
各销售点的疫情防控工作， 有序恢复福彩
开市销售。

在投注站防疫方面， 潮州市福彩中心
已采购一批防疫物资，包括口罩、消毒水、
洗手液等，在开市前下发至各投注站。 要求
各福彩投注站在站内外显眼处张贴福彩中
心印发的福彩销售场所疫情防控指南和进
店戴口罩的温馨提示， 销售人员必须全程
佩戴口罩并督促进店彩民佩戴口罩， 尽量
控制站内人数，减少彩民逗留时间，注意外
来购彩人员，如发现异常及时上报。 开市前

投注站要做好卫生清洁工作， 开市后投注
站每天必须对站内进行多次消毒， 尤其是
销售柜台等重点区域， 提升福彩销售场所
抵御疫情的防控能力， 保障潮州福彩防疫
工作顺利开展。

关于广东省福彩中心对每个福彩在售
实体店发放的 2000 元补贴，潮州福彩中心
将结合实际对各投注站进行帮扶， 减少福
彩代销者成本支出，减轻其经营压力。

潮州市福彩投注站代表对于福彩中心
的有力措施纷纷表示赞同与感谢：“疫情爆
发以来， 面对开市时间延后带来的租金亏
损、人员变动、招工困难等一系列问题，我
们特别焦虑。 感谢省、市福彩中心的有力措
施帮助各投注站渡过难关！ ”

（汪海晏 张景庭）

广州福彩3月21日起
有序恢复销售和兑奖

江门福彩做好彩票复市与疫情防控工作

潮州福彩多措并举有序恢复彩票销售

3 月 9 日， 中国福利彩票发行管理中心发布通知， 定于 3 月 11 日起恢复
福利彩票 3D 游戏和七乐彩游戏开奖，3 月 12 日起恢复福利彩票双色球游戏
开奖。 通知发出后，许多省市福彩中心陆续发布关于有序恢复福利彩票销售的
通知。 据羊城晚报记者统计，截至 3 月 17 日，已有广东、新疆、山西、陕西、甘
肃、四川、河南、浙江、安徽、云南、江西、江苏、湖南、青海、吉林、海南、福建、广
西、贵州、山东、重庆、上海在内的多地福彩机构陆续恢复销售及兑奖事宜。 值
得注意的是，因各地受疫情影响程度不同，各地福彩机构在宣布恢复福利彩票
销售的同时也制定了严格的准售条件，有序推进福彩销售市场复工复市。

羊城晚报记者 汪海晏
插图 采采
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债权转让公告
麦建棠： 本人刘干田与广东电白建

设集团有限公司于 2017 年 11 月 17 日
签订《债权转让协议》，将本人对你方享
有的（2016）粤 0111 执 6356 号案件的执
行债权全部转让给广东电白建设集团
有限公司。 特此通知！

刘干田 2020 年 03 月 10 日

房屋出售公告
本公司拟出售位于：1、佛山市顺德

区大良街道办事处古鉴村委会展翔路
的宿舍楼一栋， 共八层； 用地面积
9000.04 平方米， 建筑面积为 11760.91
平方米；产权登记时间为 2009 年 4 月。

2、 佛山市顺德区大良街道办事处
红岗居委会金斗村边的宿舍一栋，共六
层：用地面积 824.1 平方米，建筑面积为
2764.51 平方米； 产权登记日为 2002 年
5 月。

有意者请联系咨询。 本公司网站：
http://www.gdyuasa.com。有意者请联系咨
询 。 联 系 人 ： 周 敏 玲 ， 联 系 邮 箱 ：
zhouminling@gdyuasa.com。

广东汤浅蓄电池有限公司

遗失声明
羊城晚报记者张豪不慎遗失国家新闻出
版广电总局颁发的记者证， 统一编号：
B44000666000252，特此声明。

遗失声明： 广州市红十字会医院现遗失
作废收据：病人 JOAN CARDINO，徐卉，
广东省医疗机构 (挂号、诊金）收费收据-
折叠第一联：交缴款人，第二联：交医生。
收据号：AB6236433，AB6244622， 病人李
水妹，颜晓慧，广东省医疗收费票据-折
叠第一联：交缴款人 (收据联 )，收据号：
KX42880051，KT04959227，现作声明。

债权转让暨催收公告
吴惠芬已依法将此前受让于欧芷菲的下表所列协议项下的债权

转让给梁文芳，就该协议项下债权转让事实，欧芷菲、吴惠芬、梁文芳
在此公告通知相应债务人及其继承人、担保人及其继承人、相关承接
债务主体、清算主体债权转让的相应事实。 请各债务人及其继承人、
担保人及其继承人、相关承接债务主体（包括以及代偿责任主体、以
物抵债责任主体）、清算主体立即向梁文芳履行下表所列债权涉及相
关合同约定的还本付息义务。

欧芷菲、吴惠芬、梁文芳
二〇二〇年三月十九日

本公告清单仅列示截至 2020 年 3 月 16 日的债务本金余额，债务
人和担保人应偿付的利息按相关合同、 法律法规及中国人民银行的
有关规定计算。
序号

1.

债务人

杨锐雄、杨伊妮

担保人

/

协议签订时间

2019 年 6 月 25 日

协议名称

《协议书》

债务本金
（人民币／元）
290, 000. 00

物业招租公告
我司位于广州市滨江中

路 274 号 991.93㎡的物业面
向社会公开招租， 欢迎有意
单位来函来电商洽！
广州智诚实业有限公司
刘小姐：020-84234977

公 告
2020 年 3 月 16 日， 广东省广州市中级人民法院裁定受理了广州市穗康福利

实业发展公司对广州市嘉朗企业有限公司的强制清算申请， 并指定大华会计师
事务所(特殊普通合伙 )广州分所为广州市嘉朗企业有限公司清算组。 现清算组依
照相关法律规定，就强制清算事宜公告如下 : 1、广州市嘉朗企业有限公司的债权
人，应自本公告之日起 45 日内向清算组申报债权，申报债权应当书面明确债权数
额、有无担保及是否连带债权等情况，并提供相关证据材料，逾期申报债权的自行
承担相应法律后果 ; 2、 广州市嘉朗企业有限公司的债务人或财产持有人应自本
公告之日起 45 日内向清算组清偿债务或返还财产，逾期清偿或返还的，清算组将
采取进一步的法律措施 ; 3,清算组办公地址 :广州市天河区天河北路 689 号光大
银行大厦 1512 室，联系人 :黎畅，联系电话 :13902328359。

广州市嘉朗企业有限公司清算组

广东省广州市中级人民法院
公 告

（2020）粤 01 破 60-1 号
本院于 2020 年 3 月 13 日裁定受理李晓峰申请广州汇达集团有限公司破产

清算一案，并同时指定北京大成（广州）律师事务所担任广州汇达集团有限公司管
理人。 广州汇达集团有限公司的债权人应于 2020 年 5 月 25 日前，向广州汇达集
团有限公司管理人 (通信地址：广州市天河区珠江东路 6 号周大福金融中心第 15
层 07-12 单元；联系人：劳慧婷，电话：18719363308)申报债权。 未在上述期限内申
报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但对此前已进行的分配无权要
求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。 未申报债权
的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。 广州汇达集团
有限公司的债务人或财产持有人应当向广州汇达集团有限公司管理人清偿债务
或交付财产。

本院定于 2020 年 5 月 29 日 14:30 分在广州市中级人民法院第 53 法庭（新审
判大楼） 召开第一次债权人会议。 依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，
有权参加债权人会议。 参加会议的债权人系法人或其他组织的， 应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。 参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。 如委
托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告。
二〇二〇年三月十三日

遗失声明
栗 宁 遗 失 士 官 证 ， 编 号 : 士 字 第
2015414389X 号，特此声明。

遗失声明
羊城晚报记者温建敏不慎遗失国家新
闻出版广电总局颁发的记者证，统一编
号： B44000666000157，特此声明。

清算公告
广州市隆丰电业有限公司经广州市中级人民法院裁定进入强制清算程序，该

院依法指定黄璇﹝北京大成（广州）律师事务所﹞为广州市隆丰电业有限公司清算
组。 请债权人于本公告见报之日起 45 日内提交有关证明材料向清算组以书面形
式申报债权，逾期不报者，自行承担法律后果。广州市隆丰电业有限公司的债务人
或财产持有人应当向清算组清偿债务或交付财产。

清算组地址： 广州市天河区珠江东路 6 号周大福金融中心第 15 层 07-12 单元；
联系人：赵思华，联系电话：15920165045。

广州市隆丰电业有限公司清算组
2020 年 3 月 16 日

汕头市龙湖区人民
法院公告

( 2020)粤 0507民初 313号
东莞市创兴工艺礼品有限公司(法
定代表人钱思羽)、钱勤欢(公民身
份号码 44190019720710088X):

本院受理原告谢锡坚诉你们
买卖合同纠纷一案,现依法向你们
公告送达起诉状副本、 应诉通知
书、民事诉讼须知、举证通知书、
开庭传票、民事裁定书等材料。 自
本公告发出之日起 , 经过六十日 ,
即视为送达。 提出答辩状及举证
的期限分别为公告送达期满后次
日起 15 日和 30 日内。 本院定于
2020 年 7 月 2 日上午 9 时 00 分
在本院第五审判庭公开开庭审理
本案。

特此公告
二〇二〇年三月十九日

汕头市龙湖区人民
法院公告

( 2020)粤 0507民初 99号
广州飞菲实业有限公司(法定代表
人杨菲):

本院受理原告广东冠业拉链
服饰有限公司诉你司买卖合同纠
纷一案,因无法向你司直接送达应
诉材料,现依法向你司公告送达民
事起诉状、应诉通知书、民事诉讼
须知、举证通知书、开庭传票、告
知合议庭组成人员通知书等应诉
材料。 自本公告发出之日起 ,经过
六十日, 即视为送达。 提出答辩、
举证的期限均为公告送达期满后
的十五日内。 本院定于 2020 年 6
月 18 日上午 10 时 00 分在本院
第四审判庭公开开庭审理本案,逾
期将依法缺席判决。

特此公告
二〇二〇年三月十九日

广东省佛山市顺德区人民法院
公 告

（2019）粤 0606 强清 4 号
本院已于 2019 年 2 月 26 日依法裁定

受理申请人广州市轮回投资咨询有限公司
对被申请人顺德市耀华装饰设计有限公司
强制清算。 根据顺德市耀华装饰设计有限
公司管理人的申请， 因债务人无向清算组
提供企业的财务账册、凭证、报表及相关财
务资料， 清算组究尽措施无法找到上述材
料，本案清算程序无法继续开展，依法应当
终结清算程序。 本院已于 2019年 12月 30
日裁定终结顺德市耀华装饰设计有限公司
的强制清算程序。 特此公告。

佛山市顺德区人民法院
二〇二〇年三月十三日

广东省广州市花都区人民法院公告
( 2020� )粤 0114� 破 1-1� 号

本院根据广州市花都锦绣织造有限公司的申请于 2020 年 1 月 6 日裁定受理
广州伟新箱包有限责任公司破产清算一 案，并于 2020 年 3 月 6 日指定广东东方
昆仑律师事务所为广州伟新箱包有限责任公司管理人。广州伟新箱包有限责任公
司的债权人应于 2020 年 4 月 30 日前向广州伟新箱包有限责任公司管理人【通讯
地址： 广州市天河区天河北路 189 号中国市长大厦 18 层； 邮编：510000; 电话：
15915962067; 联系人：余关宝】申报债权。 未在上述期限内申报债权的，可在破产
财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求
补充分配， 同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。 未申报债权
的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。 广州伟新箱包
有限责任公司的债务人或者财产持有人应当向广州伟新箱包有限责任公司管理
人清偿债务或交付财产。

本院定于 2020 年 5 月 11 日下午 3 时在广州市花都区新华街新华路 26 号广
州市花都区人民法院第十四审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。 参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事务所指派函。

特此公告
广州市花都区人民法院
二〇二〇年三月十六日

延期拍卖会时间公告
原定于本月 20 日下午16

时举行拍卖会， 因疫情防控
期 ，延 期 至 2020 年 4 月 2
日举行，时间地点不变。
联系电话： 18666261798。

2020 年 3 月 19 日

遗失声明
羊城晚报记者李钢不慎遗失国家新闻
出版广电总局颁发的记者证， 统一编
号： B44000666000212，特此声明。

寻亲启事
无名氏 ，男，年龄 :约 45

岁左右。疑似精神障碍，发现
地点在连州市龙坪镇龙坪

街。受助者特点：高 1.6 米，偏瘦，穿黑白
条纹衣服、黑色裤子无法提供亲属姓名
及本人户籍信息。 受助时间：2020 年 03
月 16 日 17 时 00 分，受助地点 ：连州市
连州镇城西麻地坪。 具体户籍地：不详。
望家属与知情者见报后请与连州市救
助管理站联系。 联系人：连州市救助管
理站。 联系电话：0763-6666422。
连州市救助管理站 2020 年 03 月 18 日

寻亲启事
无名氏 ，男，年龄 :约 45

岁左右。疑似精神障碍，发现
地点在连州市龙坪镇龙坪

街。受助者特点：高 1.6 米，偏瘦，穿黑白
条纹衣服、黑色裤子无法提供亲属姓名
及本人户籍信息。 受助时间：2020 年 03
月 16 日 17 时 00 分，受助地点 ：连州市
连州镇城西麻地坪。 具体户籍地：不详。
望家属与知情者见报后请与连州市救
助管理站联系联系人：连州市救助管理
站。 联系电话：0763-6666422。
连州市救助管理站 2020 年 03 月 18 日

遗失声明
羊城晚报记者付怡不慎遗失国家新闻出
版广电总局颁发的记者证， 统一编号：
B44000666000243，特此声明。

遗失声明
陆河聚源机械设备租赁有限公司，统一
社会信用代码:91441523MA5142A751，遗
失公章一枚，现声明作废。
遗失声明：鲁永峰，2020 年 3 月 16 日因
保管不善遗失广东省司法厅 2019 年 5
月 15 日 颁发的律师执业证书， 律师执
业证书号：14401201510827243， 执业 证
书流水号：11046558，现声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县桂头镇水务管理所遗
失行政章一枚，声明作废。

排列 3 排列 5 第 20028 期

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

单注
奖金
（元）

12676210

中奖情况

排列 3 5 1 3

排列 5 5 1 3 2 2

1040

346

173

100000

排
列
3

排列 5 7370052

兑奖时间：本期兑奖截止日期将另行公告。
13174326.76元奖金滚入下期排列 3奖池。
393742671.74元奖金滚入下期排列 5奖池。

8997

0

15585

46

本省销量
（元）

386664

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数
123

0

452

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020 年 3月 18 日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选 7 第 2020024 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

31

48

978

0

0

1908

15500

4800

9780

636

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：100348元
中奖基本号码：15 09 19 27 36 01 特别号码：34

好彩 36投注总金额：160700元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

7356

153344

中奖注数

172

557

单注奖金（元）

21

137

兑奖日期：自开奖之日起 60个自然日内

累计奖金 850967元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020024 期

投注总金额：75264 元
兑奖日期：自开奖之日起 60个自然日内

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

73346

1624

170

124

992

26

3

26

46

15

5

5

34 鸡 冬 北

3D 第 2020029 期

中奖号码 0 4 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数 6

56
0

142
17
5
0
0
0
0
0
0
11

本期投注总额：516940元；本期中奖总额：83903元
奖池资金余额：3531332元。
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
37

58240
0

24566
170
520
0
0
0
0
0
0

407

超级大乐透 第 20012 期

全国销售量(超级大乐透)180512101元

1417484530.67元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日期将另行公告。

一等奖

二等奖

2

0

35

15

85

305

6889

8808

13547

327620

3835242

本期中奖情况

前区号码
01 06 18 32 34 01 03

后区号码

奖级 中奖注数 单 注 奖 金
(元)

基本

追加

合计

应派奖金合计
(元)

基本

追加

10000000

268738

214990

10000

3000

300

200

100

15

5

20000000

0

9405830

3224850

850000

915000

2066700

1761600

1354700

4914300

19176210

63669190

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖


